
Usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej – 
informacja dotycząca złożenia ankiety inwentaryzacyjnej

Burmistrz  Miasta  Lublińca  informuje  o  możliwości  uzyskania  przez  Gminę  Lubliniec
dofinansowania  w  formie  dotacji  z  Narodowego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki
Wodnej w Warszawie  w ramach programu priorytetowego pn:
„Usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej” .

Miasto  Lubliniec  wyraża  zainteresowanie  przedmiotowym  programem,  aby  jednak  ustalić
możliwości wzięcia w nim udziału konieczne jest przeprowadzenie inwentaryzacji.

W  związku  z  powyższym  zapraszamy  zainteresowanych  rolników  z  terenu  naszej  gminy  do
złożenia ankiety inwentaryzacyjnej o ilości posiadanych odpadów z folii  rolniczych, siatki i
sznurka do owijania balotów oraz opakowań po nawozach i typu Big Bag.

W  związku  z  powyższym,  prowadzący  gospodarstwa  rolne,  zainteresowani  przedmiotowym
tematem na  terenie  Miasta  Lublińca  winni  złożyć  informację  o  rodzajach  i  ilości  posiadanych
odpadów na moment złożenia formularza.

Zebrane ankiety będą podstawą do złożenia wniosku o dofinansowanie ww. zadania. W przypadku
otrzymania  przez  Gminę  Lubliniec  dofinansowania  będzie  realizowany  w  2023  r.  odbiór  ww.
odpadów z  wyznaczonych  miejsc  oraz  ich  odzysk  lub  unieszkodliwienie.  W ramach  realizacji
programu  nie  są  kwalifikowane  koszty  zbierania  odpadów  od  rolników.  Rolnicy  we  własnym
zakresie  zobowiązani  będą  dostarczyć  folię  i  inne  odpady  produkcji  rolniczej  do  miejsca
wskazanego przez Urząd Miejski w Lublińcu.

Jednocześnie prosimy o przedłożenie oświadczenia dotyczącego udzielonej pomocy de minimis w 
rolnictwie.

Udzielona pomoc będzie stanowiła pomoc de minimis w rolnictwie.

W  przypadku  nieotrzymania  przez  Gminę  Lubliniec  dotacji  z  Narodowego  Funduszu
Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  Warszawie  na  wykonanie  przedmiotowego
zadania - program nie będzie realizowany.

Druk formularza informacyjnego oraz oświadczenie o pomocy de minimis znajduje się na stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego w Lublińcu (w załączeniu).

Sposób składania informacji:  Centrum Obsługi Mieszkańców Urzędu Miejskiego w Lublińcu przy 
ul. Paderewskiego 7a,  w godzinach: poniedziałek od 700 do 1700 , wtorek – czwartek  od 700 do 1500,, 
piątek  od 700 do 1300, lub e-mail: um@lubliniec.pl.

Termin składania informacji: do dnia 15 lutego 2023 r.

Informacje, które wpłyną po wskazanym wyżej terminie nie będą brane pod uwagę.
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